Regesto, ROMBALDI, Il monastero, p. 231, n. 736; CARBONI, A Migliarina, pp. 121, 138, 150.  

La pergamena presenta leggere ma diffuse macchie dovute all’umidità soprattutto lungo il lato destro.  
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(SN) In nomine domini Dei ȩterni et salvatoris nostri 1| Iesu Christi. Anno ab in-
carnacione eiusdem mill(esimo) 2| centesimo nonagesimo, duodecimo die 3| exeunte 
mense aprelis, indic(ione) octava. Dominus 4| Bilinus, d(omi)nȩ Gratiȩ venerabilis 
abbatisse mona5|sterii Sanctȩ Iuliȩ de Brixia legatus, ex parte predi6|cti monasterii, 
presentibus presbitero Iohanne et Guido clerico de 7| Miliarina et presentibus testibus 
quorum infra leguntur nomina, 8| investivit Albertum Boselli, recipientem pro se et 
per Pi9|lizonem et Gerardum fratres suos et illorum omnium heredes leg(itimi) 10| 
masculini, et de uno in alium, si aliquis illorum sine herede de11|cesserit, de una petia 
terre posita in curte Miliarine, 12| a Via Nova, quȩ habet coherentias tales: a mane via 
ma13|ior, a meridie via nova, a ser(o) fossa, des(ubto) Guizardus, et est quinque 14| 
bubulcas, et si plus vel minus inventa fuerit, in hoc perma15|neat. Et fecit illum mitti 
in tenutam de iamdicta terra 16| per Iohannem de Guarstalla. Pro qua investitura qui 
supra Albertus, per 17| se et per fratres suos, quemadmodum ipse confessus est, dedit 
18| d(omi)no Bilino quinque sol(idos) i(m)perialium, et annuatim de mense 19| de-
ce(m)bris, in sancto Stephano vel infra oct(avam), debet dare Albertus 20| vel fratres 
eius aut illorum heredes nuntio d(omi)ne abbatisse .IIIIor. 21| denarios i(m)periales fic-
tum et de marzalino, quando Dominus 22| eis dederit, quartum, de frumento et spelta 
tercium, et in cam23|po et trahere debent ad aream donicatam in curte 24| Miliarine  
blavam et marzalinum. Alia nulla superimpo25|sita fieri debet per conventionem.26 

Unde duo brevia uno tenore scripta sunt.27 
Actum est in castro de Miliarina. Feliciter.28 
Testes rogati sunt Garulius, Henricus Predarius, 29| Ioh(anne)s Campionus, Al-

bertus Calzavacca, Ioh(anne)s de Guarstalla.30 
(SN) Ego Gandulfus notarius sacri palatii interfui 31| et hoc breve rogatus scripsi 

ut supra.32 

79 
1190 aprile 26, Pons Mainardi. 

Alberto, custode dell’ospedale Pontis  Mainardi , alla presenza e col consenso 

dei confratelli Stefano, Manfredo, Alberto, Gerardo e delle consorelle Vittoria e Isa-
bella, dichiara di aver ricevuto per l’utilità dell’ospedale da Giovanni, prete della chie-
sa di Santa Giulia di Migliarina, quarantotto soldi di imperiali per un appezzamento 
di terra arabile di proprietà dell’ospedale in Correggio, vicino alla casa di Budello.